[bookmark: _GoBack]
	Генеральному директору
ООО «_________________________________»

место нахождения: _______________________
________________________________________

от ______________________________________
проживающего по адресу: ________________________________________
тел: ____________________________________

Заявление об увольнении по собственному желанию

 Прошу уволить меня с работы по собственному желанию с  «___» _____________  20__ года.
В соответствии со статьей 84.1 Трудового кодекса РФ прошу выдать мне в день увольнения трудовую книжку.
На основании 62 Трудового кодекса РФ прошу выдать мне не позднее 3 рабочих дней со дня подачи настоящего заявления копии следующих документов, связанных с работой:
1. Копию приказа об увольнении с работы.
2. Справку 2-ндфл за период работы в организации.

Копии указанных документов прошу заверить надлежащим образом (путем проставления печати организации и подписи руководителя либо уполномоченного на то лица) и совместно с трудовой книжкой ____________________________________________________________________.
(выдать мне на руки /отправить по почте /выдать моему представителю)

«___» __________  20___г.                                                                 ____________ / _______________ /
                                                                                                                    		  подпись 		     расшифровка